Березовское муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»
(БМАОУ СОШ №21)

Приказ

от 07.04.2025 г.           № 17

О зачислении в контингент обучающихся БМАОУ СОШ №21

          В целях обеспечения прав граждан на получение общего образования, выполнения
порядка приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения, в соответствии
со статьей 67 закона Российской Федерации (Об образовании в Российской Федерации,
Порядком приема граждан по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 02.09.2020 г.,  в соответствии с Правилами приема граждан
в Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №21», приказа управления образования БГО № 10 от 20.01.2025г.
«О закреплении микрорайонов за общеобразовательными организациями», на основании
поданных заявлений родителей (законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

       Зачислить в состав контингента обучающихся первых классов 2025 – 2026 учебного года
14 человек:

№ п/п Регистрационный № заявления
1 17128В9337314А0Е27А8Е
2 2
3 3
4 4
5 17128В9337314А15БД8БГ
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 17128В93373149ДБД0В09
13 13
14 14

Директор БМАОУ СОШ №21                         И.Ю.Ковалева